SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS

End.: Av. Antônio Florentino de Araújo, S/N – Bairro: São Francisco – Brejo Santo/ CE – CEP: 63.260-000

E-mail: secretariadeculturabs@gmail.com

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025
PROGRAMA DE INCENTIVO AOS ARTISTAS DA TERRA

FESTIVAL EXPOBREJO 2025

ANEXO III – COMUNICADO DE RESULTADO

COMUNICADO DE RESULTADO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

A Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Eventos de Brejo Santo, torna público o
resultado final do Programa de Incentivo aos Artistas da Terra – Festival ExpoBrejo 2025,
conforme disposto no Edital nº 01/2025.

ARTISTAS/GRUPOS HABILITADOS:

1.
2.
3.

...(até 20 nomes)

Os artistas e grupos habilitados deverão comparecer à Secretaria Municipal de Cultura, em
data a ser informada, para assinatura do Termo de Credenciamento, munidos de
documentação original apresentada no ato da inscrição.

Brejo Santo – CE, __ de _______________ de 2025.

__________________________________________
Bruno Yacub Sampaio Cabral

Secretário de Cultura, Turismo e Eventos